— 1—

关于西北大学 2025 年春季学期学历继续教育

2023 级学生期末考试的通知

各位 2023级专升本、高起专学生：

根据学院对 2025年学历继续教育学生教学计划的总体

安排，本学期组织 2023级学历继续教育学生进行期末自主考

试。所有科目总评成绩由 70%考试成绩+30%学习成绩组成，

现将本学期考试安排通知如下：

一、考试方式

线上考试，考试网址为 https://nwu.168wangxiao.com/web

（账号：身份证号，初始密码：身份证号后六位）

二、考试安排

1、考试时间：

4月 1日 00：00 — 4月 8日 23：59

2、考试科目：

具体以学习平台显示的考试科目为准。

三、考试注意事项

1、考生必须使用电脑端登录参加考试，浏览器必须使

用：360 极速浏览器（可在登录页右下角，点击“下载 360

极速”图标进行下载）、火狐 43.0及以上、谷歌 51.0及以上，

电脑屏幕分辨率请勿低于 1440*900。

https://nwu.168wangxiao.com/web
https://nwu.168wangxiao.com/web

— 2—

2、考生可在考试时间段内自主选择考试时间和考试地

点，过期未作答，视为放弃考试，卷面成绩记为 0分。总评

成绩不通过者（60分以下）仅有毕业前的一次重修机会（第

五学期/第十学期安排）。

注意：本次考试结束后将安排学生进行第一至第五学期

的期末清考，届时若仍有学生期末总评成绩不通过，按延期

毕业处理。

3、每位考生每门考试科目仅有一次考试机会，请在考

试开始前确认电脑设备和网络无异常。（考试过程中如果出

现页面卡死、题目空白情况，请在规定的答题时间内尝试切

换网络、重启电脑或更换电脑重新进入考试。）

4、学生在作答主观题部分时，如直接上传手机屏幕截

图或者类似于网络搜索答案的图片等，按 0 分记录。

西北大学继续教育学院

西安国际商务进修学院教学点

2025年 3月 31日

— 1—

附件一

168 网校学习平台学生考试操作手册

一、考试前准备

请提前做好考试准备：

1、网络通畅；

2、必须使用 360极速浏览器、火狐 43.0及以上、谷歌

51.0及以上，电脑屏幕分辨率请勿低于 1440*900。

二、登录

电脑端打开网址：https://nwu.168wangxiao.com/web，输

入账号（身份证号码）、密码（初始密码为身份证后 6位）

及验证码，点击“登录”进入平台。

三、进入考试

通过点击导航栏“考试”或快捷入口“进入考试”可以

进入“考试日程”的当前学期页面。

（一）进入考试日程页面

https://nwu.168wangxiao.com/web

— 2—

考试日程页面会展示学生当前学期的考试日程，页面具

体信息如下图所示：

（二）进入考试须知页面

点击“进入考试”，进入考试须知页面。

仔细阅读并勾选考试须知后，点击“开始考试”进入答

题页面。

— 3—

（三）答题

答题页面会显示考试倒计时、答题进度、考试信息、考

生信息，可以调整字号、提交试卷等。填空题、简答题等主

观题可上传图片。

四、提交试卷注意事项

1、提交试卷时，必须满足交卷时长（一般情况下为 30

分钟），在此时间内不可交卷，如：

2、中途退出考试。因网络或电路等问题中断考试时，请

尽快再次登录 PC端进行考试，中断考试时倒计时不会停止。

— 4—

3、自动交卷。待考试倒计时结束，无论学生是否正在作

答，将由系统自动保存作答进度并交卷。

4、提交试卷时有未答试题，可选择返回答题或确定交卷。

弹窗中灰色题号为未作答试题。

5、考试结束。系统自动交卷或学生主动交卷后，此科目

考试结束，考试状态为“考试结束（完成）”，不可再次答

题。

6、缺考。在考试时间内未进入考试答题的学生，则记为

缺考，考试成绩为 0分，考试状态为“考试结束（缺考）”。

五、联系我们

如果在平台使用中有疑问或存在无法解决的技术性问题，

请拨打电话 029-88669168。

	一、考试方式
	二、考试安排
	1、考试时间：
	2、考试科目：

	三、考试注意事项
	一、考试前准备
	二、登录
	三、进入考试
	（一）进入考试日程页面
	（二）进入考试须知页面
	（三）答题

	四、提交试卷注意事项
	五、联系我们